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FINANZIA IL TUO BUSINESS CON LA NUOVA SABATINI AUTOTRASPORTO

Artigiancassa, banca leader nel settore degli interventi agevolativi in favore delle PMI e da
sempre al fianco del mondo associativo per supportare la crescita delle imprese, presenta
il nuovo prodotto di finanziamento “Nuova Sabatini Autotrasporto”, un prestito agevolato
dedicato alle imprese esercitanti attivita di trasporto merci che intendono acquistare mezzi
ed attrezzature di trasporto.

Nellambito delliniziativa, sono ammesse le spese per 'ampliamento delle dotazioni
aziendali (acquisto di mezzi aggiuntivi a quelli gia posseduti o sostituzione di mezzi vecchi
con nuovi di maggiore tonnellaggio) e per la diversificazione del processo produttivo
(acquisto di mezzi aggiuntivi o in sostituzione, che comunque consentano di diversificare
I'attivita svolta).

Il finanziamento, che pud coprire fino al 100% dell’investimento, € concesso da un
minino di 20.000 ad un massimo di 2 milioni di euro, per una durata massima di cinque
anni (eventualmente comprensivi di un periodo di preammortamento di 6 o 12 mesi) e
viene erogato all'impresa in un’unica soluzione.

L'impresa che sceglie questo prodotto, oltre a poter richiedere I'accesso al Fondo di
Garanzia per le PMI (con priorita rispetto alle normali operazioni di finanziamento),
beneficia di un contributo erogato dal Ministero dello Sviluppo Economico che copre
in larga misura gli interessi sul prestito. Il contributo & pari allammontare degli interessi
calcolati su un piano di ammortamento convenzionale con rate semestrali, al tasso del
2,75% annuo per cinque anni.

| gia vantaggiosi tassi applicati da Artigiancassa su questo specifico prodotto, combinati
con I'agevolazione ministeriale, consentono alle imprese di finanziarsi quasi a costo zero.
Sugli investimenti effettuati, 'impresa pud altresi beneficiare del superammortamento al
140% previsto dall'ultima Legge di Stabilita.

Per tali pratiche di finanziamento Artigiancassa riserva un canale preferenziale (rispetto
alle altre tipologie di domande Nuova Sabatini), che prevede priorita in fase di istruttoria e
in fase di assistenza nell’ambito della procedura agevolativa.

Grazie a questo canale che accelera liter valutativo, il tempo intercorrente tra la
presentazione della domanda e la concessione del finanziamento e dell’agevolazione
pubblica viene ridotto al minimo.

Oltre al prodotto di finanziamento, Artigiancassa, grazie al suo team specializzato in
agevolazioni pubbliche, offre alle aziende beneficiarie un’assistenza tecnica dedicata per
tutto quanto concerne la procedura agevolativa e gli adempimenti necessari per
I'ottenimento del contributo.

Per informazioni sulle modalita di accesso al finanziamento “Nuova Sabatini
Autotrasporto” e al contributo in c/interessi del Ministero dello Sviluppo Economico, &
possibile contattare [l'ufficio agevolazioni di Artigiancassa alla casella mail
nuovasabatini@artigiancassa.it o allo 065845950, o rivolgersi direttamente alle sedi
regionali dislocate sul territorio, i cui riferimenti sono di seguito riportati.
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dislocate nei capoluoghi di provincia:

Artigiancassa opera attraverso la propria struttura organizzativa centrale a Roma e 17 Sedi Regionali

Sede Regionale del Piemonte

Sede Regionale dell'Emilia Romagna

Via San Francesco da Paola 15 - 10123 TORINO

Via Marconi, 9 - 40122 BOLOGNA

Tel. 011/542210 - 5612832

Tel. 051/227274 - 051/227292

Fax 011/5612039

Fax 051/227292

piemonte@artigiancassa.it

emiliaromagna@artigiancassa.it

Sede Regionale della Lombardia

Sede Regionale della Toscana

Via Filippo Turati, 29 - 20121 MILANO

Via G. Verdi, 16 - 50122 FIRENZE

Tel. 02/54251301

Tel. 055/242796 - 055/245525

Fax 02/5512398

Fax 055/242040

lombardia@artigiancassa.it

toscana@artigiancassa.it

Sede Regionale della Liguria

Sede Regionale delle Marche

Largo Eros Lanfranco, 2 - 16121 GENOVA

Via Sandro Totti 12/A Zona Baraccola - 60131 ANCONA

Tel. 010/584566 - 010/594495

Tel.071/205851-071/201051

Fax 010/562437

Fax 071/201338

liguria@artigiancassa.it

marche@artigiancassa.it

Sede Regionale del Veneto e Friuli V.G.

Sede Regionale del Lazio

C.so del Popolo, 23 - 30172 MESTRE VENEZIA

Via Crescenzo Del Monte, 25 - 00153 ROMA

Tel. 041/986174 - 041/986499

Tel.06/5845502

Fax 041/952475

Fax 06/5899672

veneto@artigiancassa.it

lazio@artigiancassa.it

Sede Regionale del Molise

Sede Regionale dell'Abruzzo

Viale Regina Elena, 44b - 86100 CAMPOBASSO

Corso Vittorio Emanuele, 148- 65121 PESCARA

Tel. 0874/96955 - 0874/96785

Tel. 085/9432251-2-3-4

Fax 0874/311160

Fax 085/9432251-4

molise@artigiancassa.it

abruzzo@artigiancassa.it

Sede Regionale della Campania

Sede Regionale della Calabria

Via Francesco Baracca, 4- 80134 NAPOLI

Piazza Giacomo Matteotti, 12 - 88100 CATANZARO (CZ)

Tel. 081/291006 - 081/444802

Tel. 0961/741576 - 0961/727506

Fax 081/4420671

Fax 0961/741553

campania@artigiancassa.it

calabria@artigiancassa.it

Sede Regionale della Puglia

Sede Regionale della Sicilia

Via Sparano da Bari, 126 - 70121 BARI

Via Roma, 299 - 90133 PALERMO

Tel. 080/5481900 - 080/5461773

Tel. 091/7495511 - 091/326528

Fax 080/5481824

Fax 091/7495539

puglia@artigiancassa.it

sicilia@artigiancassa.it




y = ARTIGIANCASSA

* GRUPPO BNP PARIBAS

Sede Regionale della Basilicata Sede Regionale della Sardegna
Via del Gallitello, 116/i - 85100 POTENZA Via Semelia, snc - Ang. Viale Elmas - 09123 CAGLIARI
Tel. 0971/470573 Tel. 070/674009 - 070/651822
Fax 0971/470574 Fax 070/674051
basilicata@artigiancassa.it sardegna@artigiancassa.it

Sede Regionale dell'Umbria

Via del Macello, snc - 06128 PERUGIA

Tel. 075/5001283 - 075/5003263

Fax. 075/5055287

umbria@artigiancassa.it




